MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sudeste de Minas Gerais

REITORIA

EDITAL Nº 01/2022, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022
Processo: 23223.002823/2022-74

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO

A Comissão Eleitoral Permanente torna público que não houve pedidos de impugnação do resultado
do sorteio.

Comissão Eleitoral Permanente
Resolução CONSU nº 43, de 03 de agosto de 2022

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sigrh/downloadArquivo?idArquivo=1563665&key=45e4b51df630ad847018bb90f4076246

		2022-10-20T23:41:16-0300